sui tencntur facere duo homagia de prediclis.

5310. Dominus Pbilippusde Nantol voluit

et concessit quod dominus Guido, frater suus,

caperet de domino Cainpanie domum suam

de Boillanci juiabilem et reddibilem, et unus

lieredum suorum qui tenebit domum de Boil-

lanci erit bomo ligius domini Gampanie de

ipsa, et alter beres de Mauroi.

5311. Doininus Guillelmus de Barris te-

net quicquid babet apud Sanctum Patuisium

in domanio, prêter pedagium et quicquid ba-

bet ajHid Marcbié-Moret cum pertinenciis, el

quicquid babet in domanio apud Seilli, ex-

cepta fortericia.

5312. Dominus Matbeus de Marlliaco te-

net castrum de Marlliaco et terram de Gliar-

mantré.
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PREMIÈRE PARTIE. —[BAILLIAGE DE TROYES.]

SI. -TRECARUM'-'i.

5313. Domimis Johannes, dominus de Dur-

naio, est homo ligius comitls Campanie qualev

ante omnes : 1° de una parle , Vcndopere et castel-

lanie ejusdem, quant pater ejus acquisivit a domino

Brecarum; 11° de hiis que de ipso tenentur ad I (7-

lam super Arciam; 111° de escambio Barri super

Secanam, scdicet de domo de Gronnaio; cum hiis

que sunt in villis circa
,
quod est quartum fen-

dumi'^).

.")31A. Dominus Johannes de Cappis, ligius

de Cappis et defeodis ejusdem , de parte villa que

se extendil versus castrum, de terra circa Cappas

absqtie conquestis, de parte de Corteron que se

'') Ce titre, transcrit par La Ravalllèrc (11° 533), est

ainsi rendu par f : Et premièrement des fés de Truies.

''> Cet article, que nous empruntons à La Ravailière

(n° 534 ), est rendu comme suit par le traducteur : Mon-

seigneur Jehan, seigneur de Durnnij, est Inmme tige du

seigneur de Champaigne par quatre fuis dernnl ton: :

premièrement , d'une partie de Vaiulevre et de la chasleil-

lerie d'icelle, la quelle son père nrquist du seigneur de

llraijet; secondement, des choses qui de lui sont tenues à la

Ville sus Arcic; tiercemeni, de l'etchange de linrsur-Snine

,

c'est attavoir de la maison de Gronnay, avec les choses

qui sont et villes environ, qui est le quart fié.

extcndit versus monasterium , de custodia domo-

rum ordinum circa Cappas. Ad secundum feodum

,

scilicet de Gié et de Moagio et aliis que ihi habei,

sicut ripparia se e.itendit per deverstts Moras, de

bosco de Tonain '''. \et defeodis Hugonis de Lue-

riis ibidem et Huardi Pignol -'].

Debeo reducere ad memoriam de ciirsii aque de

Gié, que tornata est per dictuni caslrum et sokbut

esse per rétro; ne tlomiinis Campanie anultut fenda